realm of England; saving to us the amercements and other things

therein to us belonging. We have commanded our Sheriff of the

County aforesaid, that, at certain days and places that you, nine,

eight, seven, six, five, four, three or two of you (of whom we will that

P
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quatuor, tres vel duo vestrum (quorum aliquem vestrumi vos, prae-

fati Willelme Babyngton, miles, Ricarde Byngham, et Johannes

Portyngton unum esse volumus), ei sciri facietis, venire faceret coram

vobis, novem, octo, septem, sex, quinque, quatuor, tribus vcl duobus

vestrum (quorum aliquem vestrum vos, praefati Willelme Babyngton,

miles, Ricarde Byngham, et Johannes Portyngton unum esse vol-

umus), tot et tales probos et legales homines tam de villa quam de

Comitatu praedictis, per quos rei Veritas in praemissis melius sciri

poterit et inquiri. In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri

fecimus patentes. Teste me ipso, apud Westmonasterium, xxix. die

Martii, anno regni nostri vicesimo quarto." '^

' Quarum quidem litterarum patentium praetextu praeceptum fuit

Vicecomiti Notyngham', quod non omittcrct,^ etc., quin venire faceret

coram praefatis justitiariis apud Notyngham, die Martis proximo post

festum Sancti Marci Evangelistae, anno vicesimo quarto supra

dicto,"^ xxiiijo*" probos et legales homines de praedicta villa Notyng-

ham', nccnon xxiiijor probos ct legales homines de quolibet wapen-

tagio Comitatus praedicti, per quos rei Veritas in praemissis melius

sciri poterit, ad inquircnda et facienda ea, quae eis ex parte Domini

Regis in praemissis injungerentur, etc., ct quod haberet tunc ibidem

nomina juratorum et praeceptum^ ei in hac parte directum, etc. Et

Vicecomes inde fecit executionem, etc.

' Sessio tcnta apud Notyngham coram Ricardo Byngham, Johanne

Plumtre, Majore villae Notyngham', et Thoma Babyngton, Justitiariis

Domini Regis ad inquirendum, per sacramentum proborum et leg-

alium hominum tam de villa Notyngham' quam de Comitatu Notyng-

ham' per quos rei Veritas melius sciri poterit, per quos magnus pons

ultra aquam de Lene in Comitatu praedicto inter villam Notyngham'

praedictae et pontes vocatos " Heyeghbeythbrugge " in Comitatu

praedicto, per quem frequens et commune passagium hominibus

equestribus et pedestribus ac animalibus, carectis et cariagiis, necnon

omnibus aliis rebus necessariis tam ad villam praedictam quam extra

eandem cariandis, in dies habebatur, et qui per vehementem et in-